Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6»

от 08.02.2019 г. Ачинск

Приказ № 54

«Об утверждении положения об обработке персональных данных работников,
обучающихся и их родителей (законных представителей), политики обработки
персональных данных МБОУ «Средняя школа № 6»

Согласно ФЗ от 23.12.2010 № 359-ФЗ «О внесении изменений в статью 25-ФЗ «О
персональных данных», и в связи с приведением в соответствие информационные системы
данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об обработке персональных данных работников,
обучающихся и их родителей (законных представителей).

2. Утвердить политику обработки персональных данных МБОУ «Средняя школа № 6».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Берёзова